SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 BAN TỔ CHỨC CUỘC THI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-SGD&ĐT  Bến Tre, ngày        tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO SỐ 02

Về việc Khai mạc Hội thi giáo viên

làm Tổng phụ trách Đội Thiếu niên tiền phong Hồ Chí Minh giỏi

tỉnh Bến Tre, năm 2022 và dự thi nội dung thứ hai

Tiếp theo Thông báo số 2394/TB-SGD&ĐT ngày 15 tháng 9 năm 2022 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc Tổ chức Hội thi giáo viên làm tổng phụ trách Đội thiếu

niên tiền phong Hồ Chí Minh giỏi tỉnh Bến Tre, năm 2022 (sau đây gọi chung là Hội

thi); Ban tổ chức Hội thi thông báo đến các đơn vị có giáo viên dự thi một số nội dung

cụ thể như sau:

1. Danh sách giáo viên đủ điều kiện dự thi kiểm tra kiến thức, kỹ năng Hội thi

năm 2022 (danh sách kèm theo).

2. Khai mạc Hội thi

a) Thời gian: lúc 7 giờ 30 phút, ngày 21 tháng 10 năm 2022.

b) Địa điểm: Trường Trung học cơ sở Vĩnh Phúc, thành phố Bến Tre, tỉnh Bến

Tre. Địa chỉ: đường Nguyễn Thị Định, Phường Phú Tân, thành phố Bến Tre, tỉnh Bến

Tre.

c) Thành phần:

- Sở Giáo dục và Đào tạo: lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo phụ trách Giáo dục

Trung học - Giáo dục Thường xuyên; lãnh đạo và chuyên viên Phòng Giáo dục Trung

học - Giáo dục Thường xuyên;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo: đại diện 01 (một) lãnh đạo phòng và 01 (một)

chuyên viên phụ trách công tác Đoàn, Đội;

- Giáo viên tham dự Hội thi (Mục 1).

3. Kiểm tra kiến thức, kỹ năng (nội dung thi thứ hai)

- Thời gian và địa điểm: sau khi khai mạc Hội thi, giáo viên dự thi làm bài kiểm

tra kiến thức (trắc nghiệm và tự luận: 60 phút), kỹ năng (dấu đường, nút dây, Morse,

Semaphore, mỗi nội dung 15 phút) tại điểm dự khai mạc địa điểm khai mạc.

- Nội dung và hình thức kiểm tra (theo Thông báo số 2394/TB-SGD&ĐT ngày

15 tháng 9 năm 2022 Sở Giáo dục và Đào tạo).

Ban tổ chức Hội thi thông báo đến các phòng Giáo dục và Đào tạo huyện/thành

phố (chỉ đạo đạo các đơn vị trực thuộc có giáo viên dự thi) các nội dung trên biết để

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ban GĐ Sở GD&ĐT (để báo cáo);

- Phòng GD&ĐT huyện/thành phố (để thực hiện);

- Lưu: VT, Website Sở.

BAN TỔ CHỨC HỘI THI

TRƯỞNG BAN

Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo

Võ Văn Bé Hai

2

DANH SÁCH GIÁO VIÊN DỰ THI KIẾN THỨC, KỸ NĂNG

Hội thi giáo viên làm Tổng phụ trách Đội Thiếu niên tiền phong Hồ Chí Minh giỏi

tỉnh Bến Tre, năm 2022

TT Họ tên Năm sinh Đơn vị Huyện

1 Lê Văn Thiết 22/12/1974 TH Thới Thạnh Thạnh Phú

2 Mai Hoàng Nam 01/03/1976 TH Mỹ An Thạnh Phú

3 Đặng Thị Nở 08/06/1985 TH Giao Thạnh Thạnh Phú

4 Lê Duy Khương 02/06/1979 TH Thạnh Phong A Thạnh Phú

5 Châu Thanh Nguyên 1974 TH Mỹ Hưng Thạnh Phú

6 Lê Thị Minh Hoàng 06/09/1977 TH TTr Thạnh Phú Thạnh Phú

7 Trần Thị Cẩm Giang 26/04/1978 THCS TTr Thạnh Phú Thạnh Phú

8 Nguyễn Văn Lẳm 16/06/1985 TH An Nhơn Thạnh Phú

9 Nguyễn Hiệp Đạt 10/03/1976 TH  Định Thủy Mỏ Cày Nam

10 Nguyễn Thị Dung 15/08/1980 TH Cẩm Sơn 1 Mỏ Cày Nam

11 Trương Văn Dứt 01/01/1973 TH An Định Mỏ Cày Nam

12 Võ Quốc Nguyên 29/10/1991 TH 2 TTr Mỏ Cày Mỏ Cày Nam

13 Võ Thị Kim Hoa 10/10/1979 TH An Thạnh 1 Mỏ Cày Nam

14 Nguyễn Hoàng Ân 11/02/1987 TH Hương Mỹ 2 Mỏ Cày Nam

15 Đoàn Văn Bằng 22/04/1973 TH Tân Hội Mỏ Cày Nam

16 Lê Văn Hiền 03/09/1975 TH An Thới Mỏ Cày Nam

17 Huỳnh Ngọc Tú 30/11/1982 THCS Thành Thới A Mỏ Cày Nam

18 Huỳnh Thanh Phụng 05/08/1971 TH Thành Thới B Mỏ Cày Nam

19 Nguyễn Thị Ngọc Hằng 14/06/1986 THCS Tạ Thị Kiều Mỏ Cày Nam

20 Nguyễn Trung Trực 29/01/1977 THCS Minh Đức Mỏ Cày Nam

21 La Ngọc Hiếu 02/05/1976 TH Minh Đức Mỏ Cày Nam

22 Nguyễn Hữu Phước 04/02/1977 TH Thành Thới A2 Mỏ Cày Nam

23 Nguyễn Thành Long 27/10/1991 TH Phường 8 Tp Bến Tre

24 Khổng Thị Phương Thùy 06/02/1983 TH Bến Tre Tp Bến Tre

25 Trần Thuỵ Yến Như 22/11/1983 TH Phú Hưng Tp Bến Tre

26 Lê Thị Ngọc Diễm 05/04/1984 THCS Sơn Đông Tp Bến Tre

27 Ngô Trung Giàu 22/04/1982 THCS Vĩnh Phúc Tp Bến Tre

28
Trần Tấn An 16/02/1987

TH Hưng Khánh

Trung C

Chợ Lách

29 Nguyễn Hoàng Nam 01/01/1983 THCS Ngô Văn Cấn Chợ Lách

30 Khưu Minh Tổng 27/10/1980 THCS Vĩnh Bình Chợ Lách

31 Nguyễn Khánh Băng 16/5/1991 TH Vĩnh Thành A Chợ Lách

32 Võ Trung Phương 01/03/1991 TH Vĩnh Thành B Chợ Lách

33 Lê Đình Thống 19/05/1988 TH Long Thới B Chợ Lách

34
Phan Tấn Nhiều 01/02/1982

TH Hưng Khánh

Trung B

Chợ Lách

35 Nguyễn Hoàng Dung 05/06/1972 TH Tân Thiềng B Chợ Lách

36 Hồ Hoàng Huy 20/05/1985 THCS TTr Chợ Lách Chợ Lách

37 Nguyễn Như Thủy 21/09/1984 TH TTr Chợ Lách Chợ Lách

38 Phan Thanh Bình 17/10/1973 TH Lê Thọ Xuân Giồng Trôm

3

39 Huỳnh Thị Diễm 03/08/1974 TH Châu Hòa Giồng Trôm

40 Phạm Thị Minh Thanh 12/06/1970 TH Phước Long 1 Giồng Trôm

41 Ngô Thị Diễm Thúy 08/08/1991 TH Tân Thanh Giồng Trôm

42
Huỳnh Thị Thanh Bình 11/11/1975

THCS Phạm Viết

Chánh

Giồng Trôm

43
Lê Văn Điệu 02/04/1982

THCS Đồng Văn

Cống

Giồng Trôm

44 Phạm Văn Hưng 18/12/1980 THCS Tân Thanh Giồng Trôm

45 Lê Văn Liệp 05/05/1980 THCS Tân Lợi Thạnh Giồng Trôm

46 Nguyễn Thị Trúc Phương 29/08/1979 THCS Châu Bình Giồng Trôm

47 Võ Ngươn Tuấn 24/09/1980 THCS Lương Quới Giồng Trôm

48 Đặng Thị Hồng Yến 21/10/1981 THCS Hưng Phong Giồng Trôm

49 Nguyễn Kim Châu 17/11/1978 THCS TTr Ba Tri Ba Tri

50 Bùi Văn Đạt 09/12/1976 THCS Bảo Thạnh Ba Tri

51 Võ Thị Hồng Phấn 18/08/1983 THCS An Ngãi Tây Ba Tri

52 Nguyễn Huỳnh Phương 13/10/1980 THCS An Hiệp Ba Tri

53 Trần Thị Thẳm 19/05/1987 THCS Bảo Thuận Ba Tri

54 Diếp Thị Ngọc Thủy 13/08/1985 THCS Tân Xuân Ba Tri

55 Võ Hoàng Dự 16/06/1978 TH An Phú Trung Ba Tri

56 Võ Văn Huyền 30/12/1970 TH Tân Hưng Ba Tri

57 Huỳnh Thanh Phụng 06/12/1970 TH Bảo Thuận Ba Tri

58
Nguyễn Văn Châu  29/09/1980

THCS Nguyễn Thị

Hai

Mỏ Cày Bắc

59
Phùng Thị Thanh Diệu  19/08/1992

TH Khánh Thạnh Tân

2

Mỏ Cày Bắc

60 Trần Thị Bướm 11/11/1985 TH Tân Thành Bình 2 Mỏ Cày Bắc

61
Huỳnh Văn Thà 20/08/1986

THCS Nguyễn Thị

Nhân

Mỏ Cày Bắc

62 Huỳnh Ngọc Chí 11/10/1977 THCS Giao Long Châu Thành

63 Huỳnh Văn Phi  10/04/1982 THCS An Hóa Châu Thành

64 Võ Thị Linh 28/06/1981 THCS Tiên Thủy Châu Thành

65 Trương Minh Trí 02/07/1980 THCS An Khánh Châu Thành

66 Trần Quốc Cường 20/07/1977 TH Giao Long Châu Thành

67 Phan Thị Trúc Tâm 27/08/1983 TH Giao Long A Châu Thành

68 Nguyễn Tường Thịnh  23/02/1986 TH Phú Đức Châu Thành

69 Nguyễn Minh Thành  05/03/1987 TH Hữu Định Châu Thành

70 Nguyễn Văn Vũ 23/07/1970 TH Phú Trúc Châu Thành

71 Thạch Kim Phượng 02/02/1976 TH An Khánh Châu Thành

Danh sách này có 71 (Bảy mươi mốt) giáo viên./.

		2022-10-05T10:48:19+0700
	Võ Văn Bé Hai

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-05T13:38:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-05T13:38:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-05T13:38:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!